asyabilya@hotmail.com
Yetkili : hasan saltık

Ürü
n Ürün Adı Ürün

Kodu Adet İsk İsk Fyt KDV Tutar

BMS BMS 273 F ŞARZ - TRİGER RULMANI BMS-BMS
273 F 3 42 ₺ 29,00 %18 ₺ 87,00

TOPLAM 3 ₺ 87,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 87,00

%18 KDV ₺ 15,66

GENEL TOPLAM ₺ 102,66

YALNIZ: YÜZ İKI TÜRK LIRASI ALTMIŞ ALTI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr